
UCHWAŁA NR 7/255/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia publicznego  
przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i spółkę Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53) i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 
i 2500), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólne przeprowadzenie i udzielenie zamówienia 

publicznego przez Województwo Kujawsko-Pomorskie i Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. 
z siedzibą w Toruniu, dotyczące: 
1) budowy sieci i przyłącza wodociągowego oraz przyłącza kanalizacji deszczowej 

do nieruchomości przy ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 w Toruniu, stanowiącej własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w ramach realizacji zadania Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pn. „Artyści w zawodzie – modernizacja warsztatów kształcenia 
zawodowego w KPSOSW im. J. Korczaka w Toruniu”; 

2) budowy kanalizacji deszczowej w ulicy Długiej w ramach realizacji zadania Toruńskich 
Wodociągów Sp. z o.o. 

2. Przeprowadzenie i udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1, 
powierza się spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 2. W postępowaniu, o którym mowa w § 1, obowiązują zasady prowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jakie obowiązują w Toruńskich 
Wodociągach Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 3. Szczegółowe zasady wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia 
publicznego, o którym mowa w § 1, określa wzór porozumienia i wzór umowy cesji, 
stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


